5809 Racanati in casa di quelli del Ferro in testa d' una scala LIGOR. (Met. Visc.). Montirone M p. fere a Recanatio rep. ante annos c. L, hodie in aedibus Veniero Venieri ANGELITA (1604). Ibi frustra indagavit LANCELLOTTIVS (ms. apud Raffaellium). — Locum non enuntiant CITT. GVARN. — Baiis BALDANIVS apud Gorium cod. Maruc. A. 77 et MARINIVS cod. Vat. 9134 f. 260, qui error inde proficiscitur, quod SARNELLIVS (*guida di Pozzuoli* ed. 1768 p. 83) titulum affert ex Lipsii comm. in Tacitum hist. 1, 65 loco non adscripto.

C · LVCILIVS · C · F · VEL · VINDE · X · MILES · CHOR · VI
 PRAET · VIXIT · ANN · XXX · MILITAVIT · ANNIS · XII · PRINCIPALIS
 BENE · FICIA · RIVS · TRIBVNI · DEINDE · OPTIO · IN · CENTVRIA
 HOC · TESTAMENTO · FIERI · IVSSIT · HONORIS · PIETATISQVE
 5 c a u s a e T · C · LVCILIO · SECVNDO · PATRI · ET · LORE
 TI · MATRI · ET
 E · AVIAE · EX · HS · ∞ ∞ PRAELEGATIS

Duo exempla habemus plena, alterum Ligorii inter Metelliana cod. Vat. 6034 f. 16' (inde Grut. 551, 3; ex eo Colucci 3, 234; Orelli 3461) et in codice Viscontiano f. 42 et apud Panvinium cod. Vat. 6035 f. 77', Rom. p. 532 (inde Manutius orth. 489, 9; Smetius 94, 2; Ligorius Taur. 15; Fabrett. 136, 144 ex schedis Barberinis, item, ni fallor Cittadinus cod. Marc. p. 65), alterum Angelitae *origine di Recanati* 1604 f. 8 (inde Calcagni p. 26; Mur. ms. 21, 231 a Philippo Camerinio). Praeterea partem mediam linea separatam repperi in schedula soluta Guarnieriana.

Versuum divisio constituta est ad fragmentum Guarnierianum; reliqui auctores continuant. — 1 MIL Citt. — COH Panv. Citt. — 2 IN Guarn., ANN Ang., AN Ligorius cum suis. — MIH I VII Guarn. — 3 TRIBVN Citt. — CENTVRIA Visc. — 5 in. T Guarn., ET Ang., CAVSSA (Visc., CAVSSA Citt., CAVSSA Met. 'sic', item Panv.) SIBI ET Lig. cum suis. — LVCILLO Guarn. — 5. 6 ET · LORE . . . TI · MATRI Ang., ET · LORENAE · CIVITATI · MATRI Lig. (Met. Visc.), ET · FLORENAE · FELICITATI · MATRI Grut. ex interpolatione sine dubio Gutensteniana, om. Citt. Panv. — 7 E · AVINIS /// IS Guarn., AVIAE · EX · HS · ∞ ∞ · PRAELEGATIS Ang., LVCILIAE · SVAE · AVIAE · EX · HS · ∞ ∞ PRAELEGATIS Lig.

5810 cavata nella Badia di Montesanto e portata in Macerata al Sig. Lazzarini CONSTANTINVS apud Brutium. Ritrovata presso l' antica Potenza e trasportata in Macerata in tempo che il Sig. Paganucci teneva in affitto la Badia di S. Maria in Potenza, per quanto mi ha riferito il Padre Costantini, che mi disse aver ciò inteso dallo stesso contadino che la trasportò, il qual contadino ancor vive LANCELLOTTI 1753, addens ex domo Paganuccia titulum delatum esse ad Antonium Lazzarini. Maceratae trovata nella demolizione di una casa dove serviva di soglia ad una porta di struttura gotica, est apud Antonium Lazzarini NOV. FLOR.